LA Bestenliste 2023
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100m Hiirden 84.0
Speer 600g
Wourfstab 300g
Kugel 4.00kg
Diskus 1.00kg
Schleuderball 1.00kg
Steinstossen 12.5kg
Steinstossen 6kg
Hoch

Weit

Dreisprung
Vierkampf
Fiinfkampf
Siebenkampf
Zehnkampf

01/12/2023

Vereinsrekorde STV Wangen

Ziltener Kaja, 95
Staiger Jasmin, 89
Staiger Jasmin, 89
Kuttel Sereina, 03
Friedlos Daniela, 91
Ziltener Kaja, 95
Patt Noreen, 02
Patt Noreen, 02
Ziltener Kaja, 95
Ebnéther Nicole, 96
Ziltener Rahel, 93
Guntlin Ursula, 53
Ebnother Nicole, 96
Bruhin Nicole, 82
Ebnother Nicole, 96
Ebnéther Nicole, 96
Kattel Sereina, 03
Machler Sandra, 76
Machler Sandra, 76
Machler Sandra, 76
Ziltener Kaja, 95
Ziltener Kaja, 95
Ziltener Kaja, 95

07:06,57
03:09,03
02:27,30
01:50,40
73,96 s
26,03 s
19,15 s
12,48 s
15,07 s
36,31 m
46,56 m
14,38 m
3791 m
50,41 m
6,47 m
11,40 m
1,60 m
5,55 m
10,16 m
2.577 P
3.240 P
4.307 P
3.712 P

Mehrkampfmeeting Hochdorf
Alte Liste STVW

Alte Liste STYW

Schwyzer Kantonale Einkampfmeisterschaften Kiissnacht am Rigi

6. Internationaler Stundenzehnkampf Lachen

Alte Liste STVW

STV WANGEN SZ

21/09/2019
31/12/2004
31/12/2003
06/09/2018
24/08/2013
31/12/2012

50. Jubildums-Leichtathletikmeeting Willisau mit Festprogramm (WRC) Willisau 06/05/2023

51. SZ/GL KANTONALE EINKAMPFMEISTERSCHAFTEN (WRC) Ibach

ATV- und SGALV-Mehrkampf-Meisterschaften Appenzell

Schwyzer Glarner Kantonale Einkampfmeisterschaften Lachen

23. KSTV-Vereinsmeisterschaften Buttikon

Alte Liste STYW

SM U16 / U18 Zug

Alte Liste STYW

34. Schweizermeisterschaften im Steinstossen Wollerau
29. Kantonale Vereinsmeisterschaften Reichenburg

LA Sommer-Event Wollerau

Alte Liste STVW

Alte Liste STYW

Alte Liste STYW

Alte Liste STYW

ATV- und SGALV-Mehrkampf-Meisterschaften Appenzell

Mehrkampfmeeting Hochdorf

03/06/2023
21/06/2014
28/05/2022
06/07/2014
31/12/1974
09/08/2013
31/12/1998
09/11/2021
06/04/2022
23/08/2020
31/12/2001
31/12/2001
31/12/2001
31/12/2011
21/06/2014
21/09/2019

Erstellt von Fabian Kistler



LA Bestenliste 2023

Manner
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3000m Steeple
400m Hiirden
110m Hiirden 106.7
100m Hiirden 84.0
Speer 800g

Speer 600g
Weitwurf 5008
Kugel 7.26kg
Kugel 5.00kg
Kugel 4.00kg
Diskus 2.00kg
Diskus 1.00kg
Hammer 7.26kg
Schleuderball 1.50kg
Steinstossen 40kg
Steinstossen 18kg
Steinstossen 12.5kg
Steinstossen 6kg
Steinheben 22.5kg
Hoch

Stabhoch

Weit

Dreisprung
Flinfkampf
Zehnkampf

01/12/2023

Kalt Markus, 59

Kalt Markus, 59
Duggelin Toni, 59
Kalt Markus, 59

Kalt Markus, 59
Schnellmann Elmar, 62
Bruhin Cornel, 60
Kalt Markus, 59

Kalt Markus, 59

Kalt Markus, 59
Schuler Michael, 82
Schuler Michael, 82
Halef Lukas, 96

Halef Lukas, 96
Rechsteiner Daniel, 79
Duggelin Toni, 59
Hlppin André, 88
Hippin André, 88
Schnellmann Janis, 01
Schaller Benjamin, 98
Bruhin Daniel, 84
Brandalise Marco, 94
Jost Lukas, 89

Jost Lukas, 89

Jost Lukas, 89

Jost Lukas, 89
Hunger Ramon, 97
Reumer Simon, 85
Schaller Benjamin, 98
Vogt Pirmin, 81
Guntlin Thomas, 80
Hunger Ramon, 97
Schaller Bastian, 95
Hippin Joel, 93

Ludi Manfred, 70
Biirer Michael, 72
Schnellmann Janis, 01
Kuriger Armin, 51
Hlppin André, 88
Hippin André, 88

02:41:17,00
01:14:51,00
33:35,01
15:56,03
08:57,10
06:14,00
04:04,02
02:30,25
01:55,02
01:20,23
50,52 s
36,62 s
22,56 s
1711 s
10,96 s
10:03,78
56,57
16,00
15,10
59,09
63,58
78,76
15,90
19,65
14,56
55,35
49,78 m
39,28 m
73,59 m
4,76 m
10,02 m
13,28 m
13,56 m
64 H
2,07 m
4,00 m
6,76 m
12,46 m
3.925 P
6.510 P
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Alte Liste STVW
Alte Liste STYW
Alte Liste STYW
Alte Liste STYW
Alte Liste STYW
Alte Liste STYW
Alte Liste STVW
Alte Liste STYW
Alte Liste STYW
Alte Liste STYW
Alte Liste STYW

Alte Liste STYW

44. Schwyzer Kantonale Einkampfmeisterschaften Ibach

Turnverein

31/12/2005

31/12/1998
31/12/1985
31/12/1998
31/12/1994
31/12/1981
31/12/1986
31/12/1988
31/12/1989
31/12/1988
31/12/2002
31/12/2003
06/06/2015

50. Jubildums-Leichtathletikmeeting Willisau mit Festprogramm (WRC) Willisau 06/05/2023

Alte Liste STVW 31/12/2007
Alte Liste STYW 31/12/1985
Alte Liste STVW 31/12/2006
Alte Liste STYW 31/12/2009
SM Mehrkampf / Luzerner Kantonalbank Mehrkampfmeisterschaft Hochdorf ~ 24/09/2016
SZ/GL Kantonale Einkampfmeisterschaften MAN/WOM Glarus 06/05/2021
Alte Liste STVW 31/12/2001
Berner Kantonalturnfest Einzel Thun 18/06/2016
Schweizermeisterschaften Team Olten 09/06/2015
Alte Liste STYW 31/12/2011
Alte Liste STVW 31/12/2004
EA Team Champ. 1st League Dublin 23/06/2013
Alte Liste STVW 31/12/2012
Alte Liste STYW 31/12/2004
Ziircher KTF Ddgerlen 24/06/2023
Alte Liste STYW 31/12/2009
Alte Liste STVW 31/12/2009
Oberléindisches Turnfest (Werferfest) Frutigen 07/02/2022
Alte Liste STVW 31/12/2011
14. Nationale Steinhebermeisterschaft BL Thiirnen 09/03/2022
Alte Liste STVW 31/12/1991
Alte Liste STYW 31/12/1996
LMM Schweizermeisterschaften Adliswil 14/09/2019
Alte Liste STYW 31/12/1972
Alte Liste STVW 31/12/2007
Alte Liste STYW 31/12/2009
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